
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – okres Náchod 
PROPOZICE POHÁROVÉ SOUTĚŽE  

BBOOHHDDAAŠŠÍÍNNSSKKÝÝ  PPOOHHÁÁRR 

XXXIV. ROČNÍK 

  

Pořadatel: SDH Bohdašín ve spolupráci s OORM Náchod 

 akce je podporována Královéhradeckým krajem 

 akce je zahrnuta do Poháru starosty OSH Náchod 2023-2024 

Místo konání:  Bohdašín – hřiště pod lesem 

Datum:  11.5.2024 

Prezence:  8.30 - 9.00 hodin, nástup v 9.15 hodin, zahájení soutěže v 9.30 hodin 

 u prezence každé soutěžní družstvo odevzdá: 

 - přihlášku soutěžního družstva do soutěže (stáhnout z webu) 

 - členské průkazy MH, případně dočasný průkaz MH (stáhnout z webu) 

Rozlosování startovních čísel:  startovní čísla budou přidělena soutěžním družstvům dle příjezdu při  

 prezenci, v případě potřeby po dohodě s pořadateli 

Doprava:  vlastní 

Stravování:  možnost zakoupení občerstvení přímo na místě soutěže 

Soutěžní kategorie:  mladší a starší družstva mladých hasičů (dle směrnic hry Plamen) 

 

PROPOZICE SOUTĚŽE - DISCIPLINY: 
POŽÁRNÍ ÚTOK PLAMEN dle směrnice hry Plamen a dodatků okresu Náchod 

U kategorie mladší bude stroj PS-12 plněn z cisternové automobilové stříkačky. 

Každé družstvo má možnost jednoho soutěžního pokusu. 

Společné nářadí pro všechna družstva: PPS-12, nádrž na vodu, základna 2x2m, přetlakový ventil, proudnice, 

nástřikové terče. Ostatní nářadí lze použít vlastní. 

ŠTAFETA 4 x 60 METRŮ dle směrnice hry Plamen a dodatků okresu Náchod 

Jednotlivé štafetové úseky budou zkráceny dle prostorových možností hřiště. 

Každé družstvo má možnost postavit dvě štafety (nikdo však nesmí soutěžit dvakrát). 

Společné nářadí: kladina, bariéra 150 cm, příčné břevno, PHP práškový 6 kg bez náplně, podložka 80x80 cm pod 

PHP. Ostatní nářadí lze použít vlastní. 

ŠTAFETA POŽÁRNÍCH DVOJIC dle směrnice hry Plamen a dodatků okresu Náchod 

Každé družstvo může postavit 2 čtyřčlenná družstva, která plní disciplínu zároveň s jedním nebo dvěma veliteli. 

Společné nářadí: hydrantový nástavec, obíhací meta. Ostatní nářadí lze použít vlastní. 

 
 

Informace a přihlášky na adrese: Miloslav Kaválek 

      mail:  pletex.kavalek@seznam.cz 

 

 
 

 

Soutěžní družstva a rozhodčí se mohou na soutěž hlásit průběžně vyplněním přihlašovacího formuláře, který 

otevřete pomocí odkazu uvedeného níže, nebo jej naleznete na webových stránkách mladých hasičů okresu Náchod 

http://mladihasici.xf.cz/indexy/index.prihlasky.htm.  
 

Otevřít přihlašovací formulář 
 

Přihlašovací formulář soutěže bude zpřístupněn cca 14 dní před soutěží. 
 

Přijetí a zaregistrování vaší přihlášky si můžete kdykoliv překontrolovat  kliknutím zde. 

 

http://www.mladihasici.xf.cz/soubory/0711_TISKOPIS_prihlaska_do_souteze.xls
http://mladihasici.xf.cz/soubory/1019_SMERNICE_Podminky_priloha06_Docasny_prukaz_MH.xls
mailto:pletex.kavalek@seznam.cz
http://mladihasici.xf.cz/indexy/index.prihlasky.htm
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd96qiTvBAJvdwHBrjdS81CO7_Tuwja0B6aVZREyYzCyWfbqg/closedform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd96qiTvBAJvdwHBrjdS81CO7_Tuwja0B6aVZREyYzCyWfbqg/closedform
https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vRBwgaDfCnGIhcWm97kcb7heXGVKqJzwmAhgNM1Uk98ebWBhW1NqjDndS0khjAkDzVU8moqFIqhpZPQ/pub?gid=631326802&single=true&output=pdf
https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vRBwgaDfCnGIhcWm97kcb7heXGVKqJzwmAhgNM1Uk98ebWBhW1NqjDndS0khjAkDzVU8moqFIqhpZPQ/pub?gid=631326802&single=true&output=pdf

